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SunuĢ 

GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık 

kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm 

değiĢikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taĢımaktadır. GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen, 

bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaĢam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ 

zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJĠK PLAN) oluĢabilmektedir. 

          Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke 

edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaĢma, 

sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 2019 - 2023 stratejik planı hazırlanmıĢtır 

        Üzümlü Ġlkokulu-Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilköğretim mezunu çocuklar yetiĢtirmek değil, girdikleri her 

türlü ortamda çevresindekilere ıĢık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek nesiller yetiĢtirmektir. 

Ġdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuĢ, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler 

yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız 

       Üzümlü Ġlkokulu-Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)‟de belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın Okulumuzun geliĢme ve 

kurumsallaĢma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

        Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi ‟ne, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teĢekkür ederim. 

 

Ġsmail ÇAKIR 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ġsmail ÇAKIR Okul Müdürü Pınar ALTUNKAYNAK Beden Eğitimi Öğretmeni 

Pınar ALTUNKAYNAK Beden Eğitimi Öğretmeni Canan ġAHĠN Matematik Öğretmeni 

Ömer SUSUZLU Sos. Bil. Öğretmeni Ümran KIVRAK Sınıf Öğretmeni 

Vedat AKBAġ Okul Aile Birliği BĢk. Turan ALTUNBAġAK Sınıf Öğretmeni 

Narin KARAKAġ Okul Aile Birliği Üyesi Fadime TORLAK Veli  
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

 1927 yılında yapılan ilkokul 1928 yılında bir öğretmenli olarak eğitim öğretime baĢlamıĢtır. 1977 yılında ortaokul açılmıĢ ve 

zorunlu eğitimin sekiz yıla çıkması ile ilkokulla birleĢerek devam etmektedir. 

Eski okulumuzun ihtiyaca cevap vermemesi ve eğitim öğretime elveriĢsiz olması sebebiyle 2004 yılında temeli atılan yeni 

binamız 2005/2006 Eğitim Öğretim Yılında hizmete açılmıĢtır. 

Okul binası iki katlı olup, dokuz derslik, içinde 20 bilgisayar bulunan Bilgisayar Laboratuvarı, Fen Laboratuvarı, Anasınıfı, 

Öğretmenler Odası, Müdür Odası ve Müdür Yardımcısı Odasından oluĢmaktadır. Ayrıca her katta temizlik odası, birinci katta 

öğretmen, ikinci katta öğrenci tuvaletleri ve engelli tuvaleti bulunmaktadır. Yine birinci katta kız ve erkek soyunma odaları 

bulunmaktadır. 

Okulumuzda teknolojik geliĢmelere ayak uydurarak bütün sınıflarda Akıllı Tahta ve internet mevcut olup bazı sınıflarda 

projeksiyon ve bilgisayar mevcuttur. 

Okulumuz kalorifer sistemi ile ısınmaktadır. 

Eski okuldan beĢ derslikli olan bina da halen yemekhane, kütüphane ve resim ve iĢ teknik atölyesi olarak kullanılmaktadır. 

Bu bina da kalorifer sistemi ile ısınmaktadır. 

 

 

Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 
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Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: Kütahya Ġlçesi: Gediz 

Adres:  
Yeni Mahalle Cumhuriyet Cad. DıĢ Kapı No: 

1/A Üzümlü Köyü 

                                             Gediz/KÜTAHYA 

Coğrafi Konum (link): https://tinyurl.com/yypqga6d 

Telefon 

Numarası:  
0274 425 60 44 Faks Numarası: 0274 425 60 44 

e- Posta Adresi: uzumlu43@gmail.com Web sayfası adresi: http://uzumluortaokulu43.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: Ġlkokul: 724807 -  Ortaokul: 724808 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi: 2005 Toplam ÇalıĢan Sayısı  14 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 60 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 50 Erkek 6 

Toplam 110 Toplam 12 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 12 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 13,75 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 12 
ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 

ġube Sayısı 
0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider 

Miktarı 
15,887 

Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 

Öğretmenlerin  
4,285 
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Sınıf Öğretmeni/Okul Öncesi Öğretmeni 2 2 4 

BranĢ Öğretmeni 3 4 7 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 0 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 8 6 14 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 371.72 m2 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 38.899 m2 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 27.3 m2 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 300 m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5050 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 300 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1.189.35 m2    

Kantin (m2) 7.26 m2    

Tuvalet Sayısı 5    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI 5 7 12 8/A 8 5 13 

1/A 3 7 10     

2/A 5 6 11     

3/A - 4/A 8 15 23     

5/A 9 6 15     

6/A 7 6 13     

7/A 5 8 13     

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 12 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 27 Yazıcı Sayısı 3 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 8 Ġnternet Bağlantı Hızı 1 Mbit 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Bütçe / Yıl 2016 2017 2018 2019 

Gelir Miktarı 140,85 TL 2.679,96 TL 1.700 TL 3.200 TL 

Gider Miktarı 1.907,81 TL 1.357 TL 2.642,96 TL 2.636,00 TL 

FARK 
1.766.96 TL 

(2016-2017 DEVĠR) 

1.322,96 TL 

(2017-2018 DEVĠR) 

942,96 TL 

(2018-2019 DEVĠR) 

1683,96 TL 

(2019-2020 

DEVĠR) 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

Ġçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenci disiplin olaylarının az olması 

ÇalıĢanlar Okulumuz Personelinin yetiĢmiĢ ve iĢi bilen bir kadro olması, Eğitici personel arası diyaloğun 
iyi olması. 

Veliler Bazı velilerin eğitime olumlu katkıları. Sorunların çözümü için yeterli çaba harcanması. 

Bina ve YerleĢke Üzümlü Ġlkokulu-Ortaokulu Müdürlüğü binasının yeterli düzeyde olması, Teknolojik alt 
yapının çoğu okulda kullanılması, Okullarımızda kameralı sistemin yaygın olması. Güvenlik 
probleminin az olması, Okulumuzun fiziki donanımının yeterli olması. 

Donanım Her sınıfta akıllı tahta olması, TaĢınabilir Bilgisayar ve Yazıcı-Fotokopi Makinesinin yeterli 

düzeyde olması yani eğitim öğretim materyallerinin donanımının yeter düzeye yakın olması. 

Bütçe Ġhtiyaçların karĢılanması noktasında Okul Aile Birliği ve velilerin yanı sıra muhtarlıkça 

desteklenmesi. 

Yönetim Süreçleri Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler ve yarıĢmaların düzenlenmesi, yarıĢmalarda derece elde 

etme için çalıĢılması. Sorunların çözülmesi için gerekli ve yeterli çaba gösterilmesi. 

ĠletiĢim Süreçleri Okulumuzda öğretmenler arası diyaloğun yansıra velilerle ve çevre ile olan iletiĢimin iyi 

olması. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin teknolojiyi bilinçsiz kullanması,  Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda 
değerlendirebilecekleri kursların olmayıĢı. Öğrenci velilerinin eğitim sistemi ile ilgili bilgi 
eksikliği. 

ÇalıĢanlar Yönetici, öğretmen ve personele yönelik hizmet içi seminer ve kurs olmaması. Personel ödül ve 
cezalandırmada oturmuĢ bir mekanizmanın olamaması. Öğretmenlerin kiĢisel ve sosyal geliĢim 
imkânlarının zayıf olması. Özverili çalıĢan personelin çalıĢmasının karĢılığını görmediğini 
düĢünmesi. 

Veliler Öğrenci velilerinin eğitim ve öğretime yeterli ilgi göstermemesi 

Bina ve YerleĢke Sınıflarda mesleki yönlendirmenin yeterli yapılamaması ve uygulamanın imkânsızlığı 

durumunun olması. 

Donanım Akıllı tahta kullanımında programların eksikliği, Okulumuzda çok amaçlı salon olmaması 

Bütçe Yeterli maddi imkânların olmaması. 

Yönetim Süreçleri Yönetici, öğretmen ve personele yönelik hizmet içi seminer ve kurs olmaması. 

ĠletiĢim Süreçleri ÇalıĢanlar arası okul dıĢı iletiĢimin yeterli olmaması. 

DıĢsal Faktörler  - Fırsatlar 

Politik  Muhtarlığın eğitime destek olması, eğitim öğretime köyün her kesiminin destek vermesi. AB 
veya Bölgesel Projeler. 

Ekonomik STK‟ların ve Kaymakam Makamının bizzat eğitimi desteklemesi 

 

Sosyolojik Muhtarlığın eğitime destek olması, Bazı velilerin okul öncesi ve ilköğretimde ilgili olması, 
Köyümüzün yetiĢtirdiği değerler 

Teknolojik Akıllı Tahtaların ve projeksiyon cihazlarının olması. 

Mevzuat-Yasal Bölge MüfettiĢlerimiz. 

Ekolojik Yeraltı ve yerüstü kaynakların çok olması, Ilıca Kaplıca Merkezi, Aquapark ve Murat Dağı 

Termal Turizm Merkezinin olması. 
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Tehditler 

Politik Manevi ve kültürel değerlerimizin olumsuz etkilerinin ülke geneline yansıması. Hayat Boyu 

Öğrenmeye katılımın ulaĢılmasının zor olması. 

Ekonomik Gelir seviyesinin zayıf olması. 

Sosyolojik Özel sektörlerin eğitim yatırımlarına yeterli destek vermemesi, Lise ve Üniversite mezunu veli 

sayısının az olması. Özel Eğitime muhtaç olup da sınıfta eğitim alamayan öğrencilerin özel 

eğitim sınıfı veya özel eğitim okul ihtiyacı, Meslek liselerine yönelik olumsuz algılar. 

Teknolojik Cep Telefonu ve Tabletlerin kontrolsüz kullanılması. TV ve Ġnternetin amacı dıĢında 

kullanılması. Personelin teknolojik okuryazarlık düzeyinin arttırılması 

Mevzuat-Yasal Okulumuzun, ilçe merkezine veya büyük köy okullarına geçiĢ yeri olarak görülmesi. Buna 

bağlı olarak sürekli öğretmen değiĢikliği ve ihtiyacının olması. 

Ekolojik Ġlçemizin ve köyümüzün fay hatları üzerinde bulunması nedeniyle 1. Derece deprem 

bölgesinde olması. 
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GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Öğrenci BaĢarısı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 

Bütün eğitim ve öğretim düzeyindeki çocuklarımıza yeterli yönlendirmeler yapılarak bir üst eğitim kurumuna 

devamının sağlayarak eğitim öğretime katılmalarını en üst düzeyde olması sağlanacak. 

2 
Okul öncesi eğitimde ilkokul 1. sınıfa göre 5 yaĢ grubunda %60-85, 3-5 yaĢ okullaĢmada   (36-66 Ay ) %20-40 oranı 
bandında olmak. 

3 Okul öncesi eğitimde 55-66 ay çocuk sayısının 1. sınıfa oranını % 60-70 aralığında tutmak. % 100‟e ulaĢtırmak 

4 

Ġlkokullarda net okullaĢmanın %100 aralığında olacak Ģekilde eriĢimi sağlamak, devam etmeyen öğrenci sayısını 

sıfırlamak. 

5 

Ortaokullarda net okullaĢmanın %100aralığında olacak Ģekilde eriĢimi sağlamak, devam etmeyen öğrenci sayısını 

sıfırlamak. 

6 

Özel eğitime ve kaynaĢtırma eğitimine ihtiyacı olup da RAM raporu olmayan öğrenci sayısı sıfırlanacaktır. Ağır ve 

orta düzeyde zihinsel engelli olup sınıfta ders iĢlemesi mümkün olmayan öğrenciler tespit edilerek  gerekirse bu 

öğrenciler için evde eğitim yapılacak, özel eğitim sınıfı ve destek odası açılacaktır. 

7 
Okula eriĢim imkanı zor olan öğrencilerin taĢıma yoluyla okula devamları sağlanarak bu öğrencilerin yemek ihtiyacı 
da taĢıma imkanlarıyla giderilecektir. 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Ortaöğretime öğrenci göndermedeki okul baĢarısını bir önceki yıla göre %  1 yükseltmek ve 8. sınıflar ortak sınavında 
ilçe çapında 16 okul arasında branĢlar ve genel sıralamalarda ilk beĢ sırada yer almak. 

2 Öğrenci öğretim baĢarısını önceki her yıla göre % 1-5 bandında artırmak. 

3 Öğrenci sosyal, kültürel, bilimsel, sportif vb. eğitim faaliyetlerini katılım ve baĢarısını bir önceki yıla göre her yıl % 1-5 
bandında artırmak. 
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4 Öğrenci ve velilerimize kitap okuma alıĢkanlığını kazandırmak. Bu çerçevede velilerimize ve öğrencilerimize kitap 
okuma sınavları düzenlemek. 

5 Okul-veli-öğrenci, iletiĢimini geliĢtirmek. Velilerin eğitimime katılımlarını sağlamak. 

6 Okulumuzda sağlıklı beslenme alıĢkanlıkları kazandırmak. 

7 Öğrencilerin bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm yolu arama alıĢkanlığı kazandırmak. 

8 

Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen çevreyi tanıma, sosyal kültürel amaçlı geziye giden öğrenci sayısını  % 100 

çıkarmak. 

9 Derslerde ve yarıĢmalarda baĢarılı öğrenciler belge ile ödüllendirilerek daha da baĢarılı olmaları hedeflenmektedir. 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 
Okul yöneticilerimizin, öğretmen ve personelin imkanlar dahilinde her yıl bir seminere katılmalarını ve geliĢmelerine 
katkı sağlamak 

2 

Okulumuzun bahçesindeki futbol, basketbol ve voleybol sahasının eksiklikleri tespit edilip giderilerek eğitimde aktif 

olarak kullanımı sağlanacaktır. 

3 Okulumuzun bahçe ve çevre düzenlemesi yapılacaktır. 

4 Okulumuzda mevcut teknolojiye ilave olarak BT sınıfından yararlanan öğrenci sayısını % 100‟e çıkarmak. 

5 Okulumuzda mevcut kitaplık oyun odasını kullanan öğrenci sayısını % 100'e çıkarmak. 

6 Okulumuzda çalıĢanların memnuniyet oranını yılsonunda %95-100 bandına çıkarılacaktır. 

7 Öğrenci memnuniyet oranı 4 yılsonunda % 95-100 bandına çıkarılacaktır.          
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Eğitim Öğretimde yaptığı çalıĢmalar ve öğrenci 

davranıĢları ile örnek alınan bir okul 

 

 

BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

MĠSYONUMUZ  

Ülkemizin öğretmen yetiĢtirme politikalarının temel kaynağı ve fideliği olarak ; Mustafa Kemal Atatürk „ ün “Büyük TÜRKĠYE “ 

idealine ulaĢmayı hedefleyen Türkiye Cumhuriyetine karĢı görev ve sorumluluklarının bilincinde olan nesiller yetiĢtirmektir. 

 

 

 

VĠZYONUMUZ  

Kendini sürekli yenileyen, okuyan, inceleyen, araĢtıran, analiz ve sentezler yapabilen, öğretmen olmanın idealini taĢıyan 

nesillerin yetiĢtiği; bütün öğrencilerin akla ve bilime dayalı eğitim ortamında hayata ve bir üst öğrenime hazırlandığı; dünü 

bugüne, bugünü yarına bağlayan köprülerin kurulduğu; yönetici, öğretmen, personel, öğrenci ve velilerin elbirliğiyle çevrede, 

bölgede ve ülkede etkin ve nitelikli “ m o d e l     o k u l “ olmaktır. 

 

 

 

Üzümlü İlkokulu-Ortaokulu’nda, Merkez ve diğer okullara göre bir adım önde olacak şekilde, toplumun tüm bireylerine huzurlu, 

sağlıklı ve başarıyı teşvik eden eğitim ve öğretim ortamlarını sağlamaktır. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1. Ġnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri 
2. Saygınlık 
3. Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet 
4. Katılımcılık 
5. ġeffaflık ve güvenilirlik  
6. - ÇalıĢanların ve hizmetten yararlananların memnuniyetini sağlama 
7. - KarĢılıklı geliĢim sağlayan, sevgi, saygı, hoĢgörüye dayalı iĢbirliği ve paylaĢım. 
8. - Astların kendini değerli hissettirilmesi yaklaĢımı 
9. - Hizmet verilenlere her daim “tebessüm” gösterme. 
10. - Herhangi bir Ģikayet vb. dıĢ etkide “Önce personelimiz” anlayıĢı 
11. - Teknolojiyi güvenli ve yerinde kullanabilen güçlü iletiĢim ortamı 
12. - Diğer okullara örnek ve model olma 
13. - Her kademe yönetim( Okulda, Sınıfta, Ailede) kararlarında katılımcılık ve istiĢare 
14. - Ġlçedeki yarıĢmalarda derece alma 
15. - Teknolojiye uyum sağlama 
16. - Sürekli iyileĢme çabası 
17. -Güçlü iletiĢim ve güven ortamı 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠMĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır. Bütün eğitim öğretim düzeyindeki çocuklarımıza yeterli yönlendirmeler yapılarak bir üst eğitim 

kurumuna devamının sağlayarak eğitim öğretime katılmalarının en üst düzeyde olması sağlanacak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunları da giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG 1.1.2 Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG 1.1.3 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 
20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

5.sınıf 0 0 0 0 0 0 

6.sınıf 0 0 0 0 0 0 

7.sınıf 0 0 0 0 0 0 

8.sınıf 0 0 0 0 0 0 
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PG 1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 
20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 
yabancı öğrenci oranı (%) 

5.sınıf 0 0 0 0 0 0 

6.sınıf 0 0 0 0 0 0 

7.sınıf 0 0 0 0 0 0 

8.sınıf 0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.5 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunluğu   
(0-1)  

Asansör 0 0 0 0 0 0 

Rampa 1 1 1 1 1 1 

Engelli WC 1 1 1 1 1 1 

Yürüme 
ġeridi 

1 1 1 
1 1 1 

PG 1.1.6 Dezavantajlı 
öğrenciler 

Anne/baba ayrılmıĢ öğrenci sayısı 0 6 0 0 0 0 

Anne/baba vefat etmiĢ öğrenci 
sayısı 

0 1 0 0 0 0 

1.Derece ġehit yakını olan öğrenci 
sayısı 

0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.7 KaynaĢtırma eğitimi alan öğrenci sayısı 1 1 1 1 1 0 

PG 1.1.8 Evde eğitim alan öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 0 

PG 1.1.9 Yabancı Dil Mesleki GeliĢim Programlarına katılan  
yabancı dil öğretmen oranı (%) 

0 0 0 100 100 100 

PG 1.1.10  
Tasarım ve beceri atölye sayısı 0 0 0 1 1 2 

PG 1.1.11 
Kız çocukları ile özel politika gerektiren gruplar 
baĢta olmak üzere tüm öğrencilerin ortaöğretime 
katılımlarının artırılması, 

0 0 0 0 0 0 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranlar ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 

1.1.2 
Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 
katılanlar 

ĠSMAĠL ÇAKIR 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri ALĠ BARDAKCI Eğitim Öğretim süresince 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

devamsızlık yapan öğrenciler 

1.1.4 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci 

ALĠ BARDAKCI Eğitim Öğretim süresince 

1.1.5 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına 
uygunluğu 

ĠSMAĠL ÇAKIR 
ALĠ BARDAKCI 

Eğitim Öğretim süresince 

1.1.6 Dezavantajlı öğrenciler 
ĠSMAĠL ÇAKIR 
ALĠ BARDAKCI 

Eğitim Öğretim süresince 

1.1.7 KaynaĢtırma eğitimi alan öğrenci sayısı 
ĠSMAĠL ÇAKIR 
 

Eğitim Öğretim süresince 

1.1.8 Evde eğitim alan öğrenci sayısı 
ĠSMAĠL ÇAKIR 
 

Eğitim Öğretim süresince 

1.1.9 

Kız çocukları ile özel politika gerektiren gruplar baĢta 

olmak üzere tüm öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının 

artırılması, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının azaltılmasına 

yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Yönetimi  

Rehberlik Servisi 

Eğitim Öğretim süresince 

1.1.10 
Tasarım ve beceri atölyesi ile ilgili çalışmalar yapılarak 

açılacaktır. 
Okul Yönetimi ve OAB Eğitim Öğretim süresince 

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  
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Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 
akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.1.1 Okulda öğrenci geliĢimine yönelik yapılan faaliyet 
sayısı (Hijyen, sağlıklı beslenme, trafik eğitimi vb.) 

4 5 6 6 7 7 

PG 2.1.2 Takdir belgesi alan öğrencilerin oranı 31 32 33 34 35 35 

PG 2.1.3 TeĢekkür belgesi alan öğrencilerin oranı 51 51 52 53 54 55 

PG 2.1.4 Ġftihar/Onur belgesi alan öğrenci oranı 10 10 10 10 10 10 

PG 2.1.5 ÖDDK‟ya sevk edilen öğrenci oranı 2 1 1 0 0 0 

PG 2.1.6 Ders notları sebebiyle ġÖK‟e kalan öğrenci oranı 11 10 9 8 7 6 

PG 2.1.7 Ortaöğretim kurumları merkezi yerleĢtirme sınavı 
giren öğrenci sayısı 

0 2 2 2 2 2 

PG 2.1.8 Kütüphanede öğrenci baĢına düĢen kitap sayısı 10 10 11 11 12 13 

PG 2.1.9 Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı 60 65 65 70 70 75 
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PG 

2.1.10 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 5 6 7 8 9 10 

PG 

2.1.11 
Sosyal, kültürel faaliyetlere 
katılan öğrenci oranı 

Edebi 
(kompozisyon, 
Ģiir, tiyatro) 

10 15 15 20 20 25 

Sportif 60 60 65 65 70 70 

Sanatsal 
(müzik, resim 
vb.) 

10 10 15 15 15 20 

Bilimsel 10 10 15 15 15 20 

Değerler 
Eğitimi 

60 65 65 65 70 70 

Diğer (gezi, 
fuar, sergi vb.) 

60 65 65 65 70 70 

PG 

2.1.12 
Veli toplantılarına katılan veli 
oranı 

5.sınıf 50 60 65 70 75 80 

6.sınıf 50 60 65 70 75 80 

7.sınıf 50 60 65 70 75 80 

8.sınıf 50 60 65 70 75 80 

PG 

2.1.13 
Diğer kurumlarla yapılan iĢ birliği sayısı ( 
Üniversite, STK, Devlet Kurumları vb. ) 

1 2 2 2 2 2 

PG 

2.1.14 
Yıl boyunca yapılan proje sayısı (TÜBĠTAK; 
Ulusal Ajans, ZEKA vb.) 

20 20 25 25 25 30 

PG 

2.1.15 
Yıl boyunca yapılan seminer, konferans, panel vb. 
etkinlik sayısı 

5 5 6 7 8 9 

PG 

2.1.16 
Mahalli spor kulüplerinden yararlanan öğrenci 
oranı  

1 2 2 2 2 2 

PG 

2.1.17 
Ders DıĢı Eğitim Faaliyetleri kapsamında açılan 
kurs sayısı 

24 24 26 27 27 27 

PG Ders DıĢı Eğitim Faaliyetleri kapsamında açılan 100 100 100 100 100 100 
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2.1.18 kurslara katılan öğrenci oranı % 

PG 

2.1.19 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu baĢarı puanı 
ortalaması 

70 72 72 72 75 75 

PG 

2.1.20 
DYK kurslarına katılan öğrenci 
oranı 

1.Dönem 100 100 100 100 100 100 

2.Dönem 100 100 100 100 100 100 

Yaz Dönemi 12 12 12 12 12 12 

PG 

2.1.21 
Kapatılan DYK kurslarının 
açılanlara oranı 

1.Dönem 0 0 0 0 0 0 

2.Dönem 0 0 0 0 0 0 

Yaz Dönemi 100 0 0 0 0 0 
PG 

2.1.22 Lisanslı öğrenci oranı 1 1 2 2 2 2 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Okulda öğrenci geliĢimine yönelik yapılan faaliyet 
sayısı (Hijyen, sağlıklı beslenme, trafik eğitimi vb.) 

ĠSMAĠL ÇAKIR 
 

Eğitim Öğretim süresince 

2.1.2 

Takdir alan öğrencilerin oran ve sayısal olarak  artıĢı 
için  okul baĢarısını arttırıcı tedbirlerin belirlenmesi ve 
uygulanması için tüm personelle iĢ birliği halinde 
çalıĢmalar yoğunlaĢtırılacaktır. 

ĠSMAĠL ÇAKIR 
 

Eğitim Öğretim süresince 

2.1.3 

TeĢekkür alan öğrencilerin oran ve sayısal olarak  
artıĢı için  okul baĢarısını arttırıcı tedbirlerin 
belirlenmesi ve uygulanması için tüm personelle iĢ 
birliği halinde çalıĢmalar yoğunlaĢtırılacaktır. 

ĠSMAĠL ÇAKIR 
 

Eğitim Öğretim süresince 

2.1.4 
Ġftihar belgesini hangi durumlarda öğrencilerin 
hakkettiği ile ilgili öğrenciler bilgilendirilecektir. 

ĠSMAĠL ÇAKIR 
 

Eğitim Öğretim süresince 

2.1.5 

Disiplin sorununun en aza indirilmesi için veli , 
öğretmen , öğrenci üçgeni içerisinde uyum çalıĢmaları 
arttırılacaktır. 

ĠSMAĠL ÇAKIR 
RAMAZAN KAPLAN 

Eğitim Öğretim süresince 

2.1.6 
ġÖK e kalan öğrenci sayısının en aza indirilmesi için 
gerekli tüm çalıĢmalar yapılacaktır. 

ĠSMAĠL ÇAKIR 
 

Eğitim Öğretim süresince 

2.1.7 Merkezi sınavlara girecek öğrenciler için rehberlik 
çalıĢmaları ve motivasyon çalıĢmaları yapılacaktır. 

ĠSMAĠL ÇAKIR 
 

Eğitim Öğretim süresince 

2.1.8 Kütüphanedeki kitap sayısını gönüllü bağıĢlar ve 
yardımlar ile arttırılması sağlanacaktır. 

RAMAZAN KAPLAN 
ÖMER SUSUZLU 

Eğitim Öğretim süresince 

2.1.9 
Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı 

RAMAZAN KAPLAN 
ÖMER SUSUZLU 

Eğitim Öğretim süresince 

2.1.10 
Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 

RAMAZAN KAPLAN 
ÖMER SUSUZLU 

Eğitim Öğretim süresince 

2.1.11 

Sosyal, kültürel faaliyetlere katılan öğrencilere ve 
katılacaklara gerekli destek sağlanarak teĢvik 
edilecektir. 

ĠSMAĠL ÇAKIR 
BÜTÜN ÖĞRETMENLER 

Eğitim Öğretim süresince 

2.1.12 Veli toplantılarına katılan veliler ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.13 
Diğer kurumlarla yapılan iĢ birliği ( Üniversite, STK, 
Devlet Kurumları vb. ) 

ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 

2.1.15 
Yıl boyunca yapılan seminer, konferans, panel vb. 
etkinlik  

ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 

2.1.16 Mahalli spor kulüplerinden yararlanan öğrenciler ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 

2.1.17 Ders DıĢı Eğitim Faaliyetleri kapsamında açılan 
kurslar 

ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 

2.1.18 Ders DıĢı Eğitim Faaliyetleri kapsamında açılan 
kurslara katılan öğrenciler 

ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 

2.1.19 Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu baĢarı puanı 
ortalaması 

NĠLGÜN HATĠCE YILDIZ Eğitim Öğretim süresince 

2.1.20 
DYK kurslarına katılan öğrenci  ĠSMAĠL ÇAKIR 

 
Eğitim Öğretim süresince 

2.1.21 
Kapatılan DYK kurslarının açılanlara oranı ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 

2.1.22 
Lisanslı öğrenciler ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 

    

 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime veya 
istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.2.1 
Rehberlik servisinden bireysel olarak yararlanan 
öğrenci oranı 

0 0 2 2 3 4 

PG 2.2.2 Eğitim-öğretim faaliyetlerinin korkudan, Ģiddetten 
ve endiĢeden arındırılması için gerçekleĢtirilen 

1 2 2 2 2 2 
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rehberlik faaliyeti sayısı 

PG 2.2.3 Velilere yönelik yapılan eğitsel rehberlik sayısı 1 2 2 2 2 2 

PG 2.2.4 Kariyer ve mesleki tanıtım kapsamında 
düzenlenen faaliyet sayısı 

4 4 4 4 4 4 

PG 2.2.4 KiĢisel ve Mesleki Eğitim Sertifika Programlarına 
katılan öğretmen oranı (%) 

25 30 35 40 45 50 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 2.2.1 Rehberlik servisinden bireysel olarak yararlanan öğrenci  
ÖMER SUSUZLU 
CANAN ġAHĠN 

Eğitim Öğretim süresince 

2.2.2 Eğitim-öğretim faaliyetlerinin korkudan, Ģiddetten ve 
endiĢeden arındırılması için gerçekleĢtirilen rehberlik faaliyeti  

NĠLGÜN HATĠCE YILDIZ 
ÜMRAN KIVRAK 

Eğitim Öğretim süresince 

2.2.3 
Velilere yönelik yapılan eğitsel rehberlik  

SERKAN IġIK 
TURAN ALTUNBAġAK 

Eğitim Öğretim süresince 

2.2.4 
Kariyer ve mesleki tanıtım kapsamında düzenlenen faaliyet  

ÜMRAN KIVRAK 
MUSTAFA KARABACAK 

Eğitim Öğretim süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   Okulumuz insana hizmet odaklı çalıĢan bir kurum haline getirilecek, yararlanıcıların memnuniyetleri ve 
çalıĢanların mesleki yeterlilikleri artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 3.1.1 
Lisansüstü eğitimi 
tamamlamıĢ personel oranı(%) 

Öğretmen  0 0 0 %10 %10 %20 

Yönetici 0 0 50 50 50 50 

PG 3.1.2 Yıl içerisinde hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan 
personel oranı 

0 30 30 30 30 30 

PG3.1.3 Memnuniyet oranları 

Öğrenci 80 80 85 90 95 100 

Veli 80 80 85 90 95 100 

Personel 80 80 85 90 95 100 

PG 3.1.4 

PG 3.1.4 

Okulun güvenlik durumu 

Güvenlik Personeli 0 0 0 0 0 1 

Kamera 6 7 7 7 8 8 

Okul çevre duvarı 4 4 4 4 4 4 

Yangın Sistemi 0 0 0 0 1 1 

Anasınıfında Erken Çocukluk eğitiminde 
desteklenen Ģartları elveriĢsiz öğrenci sayısı 

0 0 0 1 2 2 

PG 3.1.5 2023 Vizyonu kapsamında alınan rozet sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG 3.1.6 Kalite etiketi sahiplik durumu 1 1 1 1 1 1 

PG 3.1.7 Personelin eğitim öğretim yılı içerisinde kullandığı 
rapor ve mazeret izinli gün sayısı ortalaması  

15 14 13 12 11 10 

PG 3.1.8 Yıl içerisinde ödül alan personel sayısı 0 1 2 2 3 3 
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PG 3.1.9 Okul web sayfasında yayınlanan haber sayısı 3 8 8 9 10 10 

PG 

3.1.10 Okul web sayfası ziyaretçi sayısı 15 25 30 40 50 50 

PG.3.1.1

1 
Yönetici ve öğretmenlerin kuruma aidiyetlerini 
güçlendirmeye yönelik yapılan etkinlik sayısı 

3 5 5 5 5 5 

PG.3.1.1

2 TaĢıma kapsamında olan öğrenci oranı 25 24 23 22 21 20 

PG11.1.1 

Kız çocukları ile özel politika gerektiren guruplar 
baĢta olmak üzere tüm öğrencilerin ortaöğretime 
katılılarının arttırılması, devamsızlık ve sınıf 
tekrarlarının azaltılasına yönelik çalıĢmalar 
yapılacaktır. 

0 0 0 0 0 0 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 Lisansüstü eğitimi tamamlamıĢ personel oranı(%) 
ĠSMAĠL ÇAKIR 

 
Eğitim Öğretim süresince 

3.1.2 

Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kiĢisel ve 
mesleki geliĢimi için, yıllık merkezi veya mahalli 
hizmetiçi eğitim faaliyetlerinden en az birine katılımı 
sağlanacaktır. 

ĠSMAĠL ÇAKIR 
 

Eğitim Öğretim süresince 

3.1.3 Memnuniyet oranları 

Öğrenci Eğitim Öğretim süresince 

RAMAZAN KAPLAN Eğitim Öğretim süresince 

NĠLGÜN HATĠCE YILDIZ Eğitim Öğretim süresince 

3.1.4 Okulun güvenlik durumu 
OKUL ĠDARESĠ 

NÖBETÇĠ ÖĞRETMEN 
Eğitim Öğretim süresince 



35 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

YARDIMCI PERSONEL 

Kamera Eğitim Öğretim süresince 

Okul çevre duvarı Eğitim Öğretim süresince 

Yangın Sistemi Eğitim Öğretim süresince 

3.1.5 2023 Vizyonu kapsamında alınan rozet sayısı ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 

3.1.6 Kalite etiketi sahiplik durumu ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 

3.1.7 Personelin eğitim öğretim yılı içerisinde kullandığı 
rapor ve mazeret izinli gün sayısı  

ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 

3.1.8 Yıl içerisinde ödül alan personel  ĠSMAĠL ÇAKIR Eğitim Öğretim süresince 

3.1.9 Okul web sayfasında yayınlanan haber sayısı 
ĠSMAĠL ÇAKIR 

 
Eğitim Öğretim süresince 

3.1.10 Okul web sayfası ziyaretçi  
ĠSMAĠL ÇAKIR 

 
Eğitim Öğretim süresince 

3.1.11 Yönetici ve öğretmenlerin kuruma aidiyetlerini 
güçlendirmeye yönelik yapılan etkinlik  

ÜMRAN KIVRAK 
CANAN ġAHĠN 

Eğitim Öğretim süresince 

3.1.12 TaĢıma kapsamında olan öğrenci  
ALĠ BARDAKCI 

MUSTAFA KARABACAK 
Eğitim Öğretim süresince 



36 
 

V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019 - 2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1500 1600 1700 1800 1900 2000 

TOPLAM 1500 1600 1700 1800 1900 2000 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 

 

ÜZÜMLÜ ĠLKOKULU-ORTAOKULU 2015-2019 STRATEJĠK PLANI ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

MODELĠ 

Üzümlü Ġlkokulu-Ortaokulu olarak programlar, ilgili mevzuat ve temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonumuz 

oluĢturulmuĢ,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesi süreci baĢlamıĢtır. 

Bu kapsamda 2015-2019 döneminde, programlarda yer alan hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Üzümlü Ġlkokulu-Ortaokulu 2015-2019 

Stratejik Planı hazırlamıĢtır. Hazırlanan planın gerçekleĢme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde 

alınabilmesi için Üzümlü Ġlkokulu-Ortaokulu 2015-2019 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli geliĢtirilmiĢtir. 

Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır.  

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve 

uygunluğunun analizidir. 


